
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Královéhradecký kraj

Smluvní strany

(dále též „objednatel")

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje

IČ: 708 89 546

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

a

Průmstav Náchod s.r.o.

se sídlem: Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

zastoupený: Vratislavem Zítkou, jednatelem

IČ: 252 75 062

DIČ: CZ25275062

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále též „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo 
ze dne 31. 1. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky 
nazvané: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP v Trutnově - stavební práce. 
Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2019-037563 (dále 
jen „veřejná zakázka").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek ve znění 

1



pozdějších předpisů (dále též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - 
víceprací, méněprací a nutných změn.

Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % 
původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních 
pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny 
podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, 
podle § 222 odst. 6 zákona - práce podle Změnového listu č. 4, 6 a 7.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní 
ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 4, 6 a 7, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 1 403 460,63 Kč bez DPH

méněpráce: 0 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 1 403 460,63 Kč bez DPH.

6. Tímto dodatkem se zároveň prodlužuje termín plnění díla původní smlouvy o dílo o 6 týdnů a 3 dny.

II.
Vymezení rozsahu změn

CL 5 odst. 5.2 původní smlouvy se se nahrazuje textem následujícího znění:

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:

Celková doba realizace: v celkové délce do 78 týdnů a 3 dm/ ode dne předáni staveniště

Dílo se považuje za dokončené, pokud bylo předáno objednateli bez vad a nedodělků, a je-li na základě rozhodnutí, 
opatření či ohlášeni dílo schopno trvalého užívání ve smyslu § 119 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění.

CL 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost 
je zaručena, činí:

Cena celkem: 50 067 665,- Kč bez DPH

(slovy: padesát milionů šedesát sedm tisíc šest set šedesát pět korun českých)

2



III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této 
smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23.1.2017.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list č. 4, 6 a 7
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:
V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:
V Náchodě dne I \ , | Q .

Královéhradecký kraj 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 
hejtman

Průmstav Náchod s.r.o.
Vratislav Zítka 
jednatel

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro reg>onáln: rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
pro místní 
ROZVOJ ČR

Předmět změny: dodatečná izolace zdivá

ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu:

číslo ZL: 04
Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 23.09.2020

Popis a zdůvodnění změny:

V době zpracování PD navržená hydroizolační opatření odpovídala stavebně- 
technickému stavu objektu. Od té doby se v budově nevětralo a netopilo a stav se 
podstatně zhoršil. Byly proto odebrány vzorky ze zdivá a proveden laboratorní rozbor 
(vlhkost, salinita). Na základě výsledků bylo rozhodnuto o rozšíření hydroizolačních 
opatření včetně vnitřního zdivá.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 04
půdorysy s označením doplněné dodatečné izolace
výsledky rozborů

Cena méněprací bez DPH: Cena viceprací bez DPH:

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

440 230,88,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

440 230,88,- Kč

Níže podepsané osobyjootvrzuijjjvedenou zrněnu rozsahu díla:

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum:

Datum:

Za objednatele:
Veronika Jandero

Datum:

Za zhotovitel
Vratislav Zítk

bez dopadu do termínu

Za technický dozor stavebníka: 
Jitka Ondrášková

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 04 - dodatečná izolace zdivá

JKSO

EČO

Místo

801 39 12

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a s., Trutnov

Průmstav Náchod s.r.o

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

22.9.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet

0

Náklady /1 m j.

0,00

Počet

0

Náklady/1m.j : Počet Náklady/1mj

0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A (Základní rozp

1 HSV Dodávky

2 Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "NI" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

náklady

0,00

440 230,88

0,00

0,00

0,00

0,00

B Doplňkové

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl

10 Kulturní památka

11

náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště 0,00

14 Projektové práce 0,00

15 Územní vlivy 0,00

16 Provozn i vlivy 0,00

17 Jiné VRN 0,00% 0,00

18 . VRN z rozpočtu 0,00

440 230,88 12 DN (ř. 8 11) 19 VRN (ř. 13-18)

22 Ostatní náklady

0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 440 230,88
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15.0 0,00 0.00
základní 21,0 440 230.88 92 448.48

Cena s DPH 532 679,36

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

S fra na I z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov 
Objekt: ZL 04 - dodatečná izolace zdivá

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o
Místo Trutnov

Kód Popis j Dodávka
Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

Suť celkem j

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 426 704,36 426 704,36 0,000 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 426 704,36 426 704,36 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 13 526,52 13 526,52 0,000 0,000

Celkem 0,00 440 230,88 440 230,88 0,000 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 04 - dodatečná izolace zdivá

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o
Místo Trutnov

cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného 
materiálu dle popisu skladby D2, výkres hydroizolační opatřeni 
AR 08, AR 09 a knihy specifikací AR211 1007. AR211 1008 
"TENDROVÁ POLOŽKA"

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 426 704,36

3 Svislé a kompletní konstrukce 426 704,36
1 4|R 319001R |Kompl dod + mtž. plošná injektáž zdivá dle skladby D1 m2 16,972 5 000,00 84 860,00

cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného 
materiálu dle popisu skladby D1, výkres hydroizolační opatření 
AR. 08, AR 09 a knihy specifikací AR211 1007, AR2I1 1008 
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"hydroizolační opatření AR. 08 a AR.09"

"rozčiření plošné injektáže : pozice A l-l dle přiložených 
půdorysů"

"odpočet pilíře" -2,5*3,75 -9,375

"A" (2,2+1,3)*3/2 5,250

"B" 1,5*3 4,500

"E" 3,45*3/2 5,175

"F” 3,58*3/2 5,370

"G” 1,15*3/2 1,725
"H - tn.č 1.04 - v projektu výška 1,6 m skutečná výška 
terénu 2,5 m" 3,475*0,9 3,128
"H m.č, 1.05-1.07 - v projektu výška 1,6 ni - skutečná 
výška 1,7m" (5,71+3,58+2,695)*0,1 1,199

Součet 16,972

2 R 319002R
Kompl dod. + mtž. dodatečná izolace zdivá metodou 
infuznich clon dle skladby D2 m2 119,526 2 860,00 34 I 844,36

"hydroizolační opatřeni AR. 08 a AR 09"

"rozšíření' vodorovných clon : pozice i -37 dle půdorysů v 
příloze"

“1 ■ tl 0.63, dl 16,46" 0 .63*16,46

"1 -m.č 0 01" (0,3+0,7)*0,3
10,370

0,300
"2 šikmá - rozdíl podlah 0,32 m" 0,6’3,21 1.926
"3 ■ šikmá rozdíl podlah 0.32 m" 0.45* 1.3 0,585
"4" 0,15*2,6 0,390
"5" 0,65*11,54 7,501
"6" 0,6*0.45 0,270
”7" 0,35*1,37 0,480
"8“ 0,32*3,2 1,024
"9" 0,34*0,56 0,190
"10" 0,5*3.0 1,500
"11” 0,3*4,1 1.230
"12" 0.34 3 12 1.061
"13" 0,75'1.25 0,938
"14" 0,75*5,255 3,941
"15” 0,75*6.38 4.785
"16" 0.75*5.5 4,125



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 04 - dodatečná izolace zdivá

Objednatel: Královehradecký kraj. Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r o
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Céna celkem

"17” 0,5*3,2 1,600
"18” 0 0,000
"19" 0 0,000
"20" 0,5*2,7 1,350
"21” 0,5*4,0 2,000
"22" 0,7*5,1 3,570
"23" 0,65*5,23 3,400
"24" 0,53*5,05 2,677
"25" 0,5*5,13 2,565
”26" 0,7*1,225 0,858
"27" 0,65*10,27 6,676
"28 ■ rozšířeni o svislé podél schodů” 0,7*1,15 0,805
"29" 0,9*17,5 15,750
"30" 0,9*9,13 8,217
”31" 0,75*9,0 6,750
"32” 0,75*3,81 2,858
"33 - rozšířeni o svislé podél schodů" 0,5*1,8 0,900
"35" 0,7*0,9 0,630
"36" 0,6*2,1 1,260
Mezisoučel 102,482

"rozšířeni svislých clon . pozice l-XII dle půdorysů v 
příloze''

'1 tl 0,63 m , dl. 2,5 m" 0,63*2,5 1,575
'll" 0,74*2,5 1,850
’III" 0,75*2,5 1,875
'IV 0,5*1,5 0,750
'V 0,75*2,5 1,875
■VI" 0,9*1,5 1.350
'VII" 0,9*1,7 1,530
'Vlil" 0,65 1,7 1.105
■IX" 0,52'1.7 0,884
■X" 0,5*2,5 1,250
"XT 0.9*2 5 2.250
"Xlll' 0.75*1.0 0,750
Wczisot.íče; 1 7.044
Součet 1 19,526

VRN
|R 0010

Vedlejší rozpočtové náklady
Jiné VRN ve výši 3,17% 4 26 7,0401

13 526,52
13 526,521

Celkem 440 230,88

Strana 4 z 4



i li.í-:. /







i města
barvy imprtgnac* sanace

Stanovení obsahu vlhkosti a solí
Objekt: PC KHK - PPP Trutnov datum odběru: 30.7.2020

Klasifikace vlhkosti zdivá

% stupen vlhkosti
w<3 velmi nízký

3 < vv < 5 nízký
5 < w < 7,5 zvýšeny

7,5 < w < 10 vysoký
10 < w velmi vysoký-

Klasifikace zasolení zdivá

chloridy 
%

dusičnany 
%

sírany 
%

stupeň zasolení

x < 0,075 x < 0,1 x < 0,5 nízký
0,075 <x < 0,2 0,1 -. x ~ 0,25 0,5 < x < 2,0 zvýšený

0,2 <x < 0,5 0,25 > 0,5 2.0. -x 5,0 vysoký
0,5 < x 0,5 5 x 5,0 x velmi vysoký

Vyhodnocení odebraných vzorků:

Vzorek vlhkost chloridy dusičnany sírany

č. označení %
stupeň 
vlhosti

%
stupeň 

zasolení
%

stupeň 
zasolení

%
stupeň 

zasoleni
1 PE 20607 16,00 velmi vysoký 0,01 nízký 0,00 nízký 0,02 nízký

2 PE 20607 10,20 velmi vysoký 0,08 zvýšený 0,02 nízký 0,02 nízký
3 PE 20607 12,00 velmi vy soký 0,02 nízký 0,01 nízký 0,05 nízký

Výsledky jsou v hmotnostních procentech. Obsah vlhkosti je vztažen na sušinu. Anioiily soli byly .stanoveny iontovou chroniaiomaťií ve vodném 
extraktu Hodnoty uvedené v tabulce jako nulové odpovídají obsahu aimmlii nižší ne/ OJ)OSť'5=

Petr Pěvci'



Protokol o výsledcích rozboru
Informace o zákazníkovi:

Zakázka číslo: 212100106

Imesta spol. s r. o.
Dřevčice 9
472 01 Duba u České Lípy

Akce: KHK Trutnov Ob jed návka: poštou

Stanovení obsahu vlhkosti a vodorozpusínvcli solí
Výsledky:

Vzorek Vlhkost [%] Cl
_ í%l

NO;/ 
I%1

SO?
I%l

PE 20607 16,0 0,01 0 0,02

PE 20608 10,2 0,08 0,02 0,02

PE 20609 12,0 0,02 0,01 0,05

Výsledky jsou v hmotnostních procentech. Vlhkost je vztažena na sušinu. Anionty solí byly 
stanoveny iontovou chromatograílí ve vodném extraktu. Hodnoty uvedené v tabulce jako 
nulové odpovídají obsahu aniontu nižšímu než 0,005 %.

Praha: 05. 08. 2020

Analýzy a vyhodnocení výsledku provedla: 
Bc. Zuzana Pospíchalová

Podpis: Zuzana Pospíchalová

ff' 1TREX Praha, s.r.o. 
íiriím-ská 1112/60 
161 0í> Praha 6

h t i p: //w vv w. vv a t re x. cz

WATREX



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský 'and pro reg»ná!n< rozvoj
integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 06
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 5.10.2020
Předmět změny: Přebetonování kleneb

Popis a zdůvodnění změny:

Po odhalení konstrukce kleneb bylo zjištěno, 
statikem bylo dohodnuto, že se klenby očistí a

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 06
vyjádření statika

z dutých cihel nad 1.PP m.č. 1.12 + 1.13

že jsou vyzděny z dutých cihel. Po konzultaci se 
přebetonují betonem s kari sítí...

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

65 494,85,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

65 495,85,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi
Za objednatele:
Veronika Janderova

Datum: y , zV
/ W W W

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla: ■;
Za zhotovitele: 

i i

Datum: 1

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum:
■ Za technicky

Jitka Ondrášková

Datum: A Xúč HH|bUH



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 06 - přebetonováni kleneb z dutých cihel nad 1.PP - m.č. 
1.12 + 1.13

JKSO

EČO

Místo

801 3912

T rutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a s , Trutnov

Průmstav Náchod s.r.o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA5.10.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 37 425,27 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 28 069,58 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 65 494,85 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 65 494,85
DPH % Základ daně DPH celkem

i snížená 15,0 0,00 0,00
'základní 21,0 65 494,85 13 753,92

Cena s DPH 79 248,77

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
i Klouzavá doložka 0,00
(Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 06 - přebetonováni kleneb z dutých cihel nad 1.PP - m.č. 1.12 + 1.13

Objednatel. Královehradecký kraj. Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s.ro
Místo Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 37 425,27 26 057,20 63 482,47 21,456 0,000

4 Vodorovné konstrukce 37 425,27 7 306,67 44 731,94 21,456 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 13 386,53 13 386,53 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 5 364,00 5 364,00 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 2 012,38 2 012,38 0,000 0,000

Celkem 37 425,27 28 069,58 65 494,85 21,456 0,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 06 - přebetonováni kleneb z dutých cihel nad 1.PP - m.č. 1.12 + 1.13

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r o.
Místo: Trutnov

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 63 482,47

4 Vodorovné konstrukce 44 731,94

"NOVÁ POLOŽKA- oceněna dle ÚRS . CÚ 2020/II x index 
0,92"

19 011 411323535

Klenby nebo skořepiny z betonu železového (bez výztuže) 
včetně souvisejících patních a žlabových nosníků, táhel, 
ztužidel, příčlí, obloukových žeber, čelních (štítových) zdi 
apod. tř C 20/25 m3 8.501 2 944,00 25 026,94

"m.č. 1 12 a 1.13 - přebetonováni klemneb až 3-4 cm nad
vrchol klenby”

(22,405*4,3+1,12)*0,035 3,411

(22,405*4,3+1,12)*0,11/2 5,360

"odpočet z tendru" -3*1,5*0,06 -0,270

Součet 8,501

18 R 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových 
podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,563 35 000,00 19 705,00
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"kari síť 6/100 x 6/100 - 4,44 kg/m2"

(22,405*4,3+1,12)*1,3*4,44/1000 0,563

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 386,53

16 005 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění 
ocelovými kartáči m2 92,962 144,00 13 386,53
"TENDROVÁ POLOŽKA"

”m č. 1 12 a 1.13 - přebetonováni klemneb až 3-4 cm nad 
vrchol klenby"

22,405*4,3+1,12 97,462

"odpočet z tendru" -3*1,5 -4,500

Součet 92,962

998 Přesun hmot 5 364,00

5 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 21,456 250,00 5 364,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 012,38
8 R R0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 634,820 3,17 2 012,38Í

Celkem 65 494,85

Strana 3 z 3



Prúmstav Náchod s.r.o. - ing. Kateřina Meierová

Předmět: FW PPP Trtutnov - strop nad 1 .PP - úprava nak klenobu

---- Original Message-----
Stiehl

Sent: Tuesday, August 25, 2020 9:59 AM
To: 'Ing.Luboš Kasper'; Rojšl Miroslav; Martin Just
Subject: PPP Trtutnov - strop nad l.PP - úprava nak klenobu

Dobrý den

Po prohlédnuté celkově odhalené konstrukce stropu nad l.PP provedeného ze zděných kleneb 
valených do ocelových nosníků navrhuji zpevnění 
konstrukce:

- na očištěném povrchu kleneb se provede betonová skořepina (C20/25 -
XC1) výšky 30 - 40 mm nad vrchol kleneb vyztužená sítí KARI 5/100 x 5/100

- tím bude nahrazen původně navržený násep nad klenbami

- dále bude pokračovat skladba podlahy podle PD

s pozdravem

Hynek Stiehl

1



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regic-i-alni operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 07
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011193
Zhotovitel: Prúmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 5.10.2020
Předmět změny: Doplnění podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb 

hydroizolačních opatření 1.PP + 1.NP

Popis a zdůvodnění změny:

V objektu je navrženo vnitřní zateplení z desek Multipor. Tento systém vyžaduje rovinnost 
podkladu do 5mm. Po otlučení stávajících omítek zdivo vykazuje větší nerovnosti, proto je nutné 
provést vyrovnávací omítky v odpovídajících tloušťkách. V1.PP a části 1.NP se vyrovnání 
provádí ze sanačních omítek bez požadavku na dodržení svislosti stěn. Od 1.NP budou 
vyrovnávací omítky vápenocementové hladké.
V místech, kde je potřeba doplnit plošné chemické injektáže (viz. ZL 04) se upravují souvrství 
hydroizolačních opatření.
Dopad do termínu zohledňuje vysychání omítek.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 07
půdorysy - tloušťky sanačních omítek 1 .PP + 1 .NP
půdorysy - hydroizolační opatření - změny , 1 .PP + 1 .NP

Cena méněpraci bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

897 734,90,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

897 734,90,- Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou
Za objednatele:
Veronika Janderová

Datum:
V W

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

45 kalendářních dní = 4.12.2021

-Změnu rozsahu díla: // _
Za zhotovitele:^^^^d^^^^^^^H
Lratislav Zítkn

Datum:

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum:
> z

Za technický dozor stavebníka:________
Jitka Ondrášková



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 07 - doplněni podkladních vrstev pod Multipor, úprava 
skladeb hydroíz. opatření 1.PP+1.NP

JKSO

ECO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s., Trutnov

Prúmstav Náchod s r o

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

5.10.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady 11 m.j.

0 0,00 ° 0,00 ° 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 289 117,70 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 564 599,27 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 44 017,93 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 897 734,90 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 897 734,90

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 897 734,90 188 524,33

Cena s DPH 1 086 259,23

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 16



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 07 - doplnění podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb hydroíz. opatření 1.PP+1.NP

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Prúmstav Náchod s r o
Místo Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

289 117,70 537 015,48 826 133,18 54,891 0,578

6 výplni 289 117,70 522 038,48 811 156,18 54,891 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 622,67 622,67 0,000 0,578

997 Přesun sutě 0,00 631,58 631,58 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 13 722,75 13 722,75 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 44 017,93 44 017,93 0,118 0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00 44 017,93 44 017,93 0,118 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 27 583,79 27 583,79 0,000 0,000

Celkem 289 117,70 608 617,20 897 734,90 55,009 0,578

Strana 2 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 07 - doplnění podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb hydroíz. opatření 1.PP+1.NP

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Prúmstav Náchod s.r.o
Místo Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 826 133,18

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 811 156,18

24 011 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 1 217,447 68,08 82 883,79

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index 
0,92"

20 011 612321321

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn m2 1 217,447 158,24 192 648,81

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index 
0,92"

"vyrovnání stávajícího zdivá pod Multipor"

"1.NP"

"m.č. 1 12-1 13"

(8,12+0,465+13.52+4,5+1,0+1,0)*3,2 91,536
-8*1,12*1,67 -14,963
8*(1,12+1,67)*2*0,445

"m.č. 1 01"
19,865

(1,0+1,7+1,0)*3,2 11,840
-1,5*2,2 -3,300
(1,5+2,2)*2*0,37

"m.č, 1.19"
2,738

(1,0+2,3+5,4+1,0)*3,2 31,040
-(1,12*1.65+1,04*2,36) -4,302
(1,12+1,65)*2*0,34+(2,36*2+1,04)*0,34

"m č. 1.20+1.14+1.15"
3,842

(2,23+5,5+3,14*1,8+5,3+1,0)*3,2 62,982
-6*1,12*1,65-1,15*1,65 -12,986
6*(1,12+1,65)*2*0,485+(1.115+1,65)*2*0,485 18,803

”2 np"
"m.č. 2.25-2 19"

(1+4,6+22,7+1)*3 87,900
-8*1,12*1,65 -14,784
8*(1,12+1,62)*2*0,385

"m.č. 2 18"
16,878

(1+4,25+0,585)*3,8 22,173
-1,1*2,2 -2,420
(1,1+2,2)*2*0,48
"m.č. 2.17"

3,168

(0,585+2,305+2,855+2,3+1,1)*3,8 34,751
-1,1*2,25 -2,475
(1,1+2,25)*2*0,48

"m č. 2.16+2.14+2.13+2,11"
3,216

(0,85+2,89+0,15+7,25+0,25+0,15+0,24+3,77+5,32+0,15+ 
0,53)*3,8 81,890

Strana 3 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 07 - doplnění podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb hydroíz. opatření 1.PP+1.NP

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Prúmstav Náchod s.r o
Místo Trutnov

"m.č. 2.01"

c KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

(0,2+1,97+101*3 36,510
-3*1,25*2,2 -8,250
3*(1,25+2,2)*2*0,32
"m.č. 2.10"

6,624

(1+1,74+0,7)*3.8 13,072
-1,25*2,25 -2,813
(1,25+2.251*2*0,32

"m.č. 2.09"
2,240

(1+3,4+1)*3,8 20,520
-2*1,0*1,95 -3,900
2*(1 + 1,95)*2*0,3 

"m.č. 2.07"
3,540

(1,92+3,4)*3 15,960
-1,2*0,85 -1,020
(1,2+0,85)*2*0,2

"m.č 2 03-2.06"
0,820

(2,4+5,5+3,14*1,8+5,4+1 )*3 59,856
-6*1,12*1.65-1.13*1.65 -12.953
6*(1,12+1,65)*2*0,37 12,299
(1,13+1,651*2*0,37

"m.č 2 02"
2,057

(1+2,6+5,3+0,8)*3 29,100
-2*1,12*1,65 -3,696
2*(1,12+1,62)*2*0,37

"m.č. 2.01"
4,055

(1 + 1,7+1)*3 11,100
-1,5*1,65 -2.475
(1,5+1,651*2*0,32 2,016

"3.NP"

"m.č. 3.03-3.10+3 26”

(1+4,8+22,55+1)*3,8 111,530
-8*1.12*1,65 -14,784
8*(1,12+1,65)*2*0,34

"m.č. 3.26"
15,069

(1+4,22+1 )*3,8 23,636
-1,2*2,2 -2,640
(1,2+2,2)*2*0,34

"m č. 3.25"
2,312

(1+2,4+2,9+2,4)*3,8 33,060
-2*1,05*2,2 -4,620
-1,2*2,2 -2,640
2*(1,05+2,2)*2*0,35 4,550
(1,2+2,2)*2*0,35

"m.č. 3.24+3.22+3.21+3 19"
2,380

(1 + 14,2+5,47)*3,8 78,546
-4*1,2*2,2 -10,560

Strana 4 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 07 - doplnění podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb hydroíz. opatření 1.PP+1.NP

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Prúmstav Náchod s.r.o
Místo: Trutnov

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

4*(1,2+2,21*2*0,35 9,520
"m.č. 3.18"

(1,74+1+3,961)*3.8 25.464
-1,33*2,35 -3,126
(1,35+2,35)*2*0,36 2,664
"m č. 3.17" 

(1+3,4+1)*3,8 20,520
-2*1*1,95 -3,900
2*(1+1,95)*2*0,33 3,894
"m.č. 3 15" 

(1,83+3,26)*3 15,270
-1,2*0,85 -1,020
(1,2+0,851*2*0,2 0,820
"m č 3.11-3.14"

(2,4+14,2+1,3)*3 53,700
-7*1,12*1,65 -12,936
7*(1,12+1,651*2*0,36 13,961
"m.č. 3.02"

(5,3+2,6+1)*3 26,700
-1,12*1,65 -1,848
(1,12+1,651*2*0,36 1,994
"m.č. 3 01"

(1+1,7+1)*3.8 14,060
-1,5*1,65 -2.475
(1,5+1,651*2*0,36 2,268

"4.NP"

"m.č. 4 01"

(4,8+71*0,65+1*2,8 10,470
“m.č. 4 02-4 05"
15,5*0,65 10,075
4,6*2,8 12,880
"m.č. 4.06"

1,7*0,65 1,105
1*2*2,8 5,600
"m.č. 4.15" 

(2,6+5,31*0,65 5,135
(1+11*2,81*2,8 15,736
"m.č. 4 14-4.08"

1*2,8 2,800
(2,1 + 14,5+2,41*2,8 53,200
-6*1,12*1,55 -10,416
6*(1,12+1,55)*2*0,36 11,534
"m.č. 4 06"

1*2,8 2,800
(2,3+2,9)*2,8 14,560
-1,2*0,56 -0,672
(1,2+0,561*2*0,38 1,338

Strana 5 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 07 - doplnění podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb hydroíz. opatření 1.PP+1.NP

Objednatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Prúmstav Náchod s r.o
Místo Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

-1,14*2,2 -2,508
(0,4+2,8+1)*2,8 11,760
"m.č. 4 19”

(3,5+5,5)*2*2,8 50,400
-0,9*1,97 -1.773
Součet 1 217,447

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index 
0,92"

21 011 612321391

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
strojně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn m2 1 797,497 47,75 85 830,48

"předpokládaná prům. tl. 2 -4 NP -15 mm" 

"1.NP"

"m.č. 1 12-1.13"

(8,12+0,465+13,52+4,5+1,0+1,0)*3,2 91,536

-8*0,9*1,12 -8,064

-8*1,12*1,67 -14,963
"m č 101”

(1,0+1,7+1,0)*3,2 11.840

-0,9*1,5 -1,350

-1,5*2,2 -3,300
"m.č. 1.19"

(1,0+2,3+5,4+1,0)*3,2 31,040

-0.9*1.12 -1.008

-(1,12*1,65+1,04*2,36) -4,302

“m.č. 1.20+1.14+1.15"

(2,23+5,5+3,14*1,8+5,3+1,0)*3,2 62,982

-6*0,9*1,12-0,9*1,15 -7,083

-6*1,12*1,65-1,15*1,65 -12,986 

"2 NP"

"m č. 2.25-2.19"

(1+4,6+22,7+1)*3 87,900

-8*1,12*1,65 -14,784

-8*0,9*1,12 -8,064
"m.č. 2.18"

(1+4,25+0,585)*3,8 22,173

-1,1*2,2 -2,420

-0,9*1,1 -0,990
"m.č. 2.17"

(0,585+2,305+2,855+2,3+1,1)*3,8 34,751

-1.1*2,25 -2,475

-0,9*1,1 -0,990
"m č 2 16+2.14+2.13+2.11"

(0,85+2,89+0,15+7,25+0,25+0,15+0.24+3,77+5.32+0,15+
0,53)*3,8 81,890
"m.č. 2 01"

(0,2+1,97+10)*3 36,510

Strana 6 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 07 - doplnění podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb hydroíz. opatření 1.PP+1.NP

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Prúmstav Náchod s.r o.
Místo, Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

-3*1,25*2,2 -8,250
-3*0,9*1,25 -3,375
"m.č. 2.10"

(1+1,74+0,7)*3,8 13,072
-1,25*2,25 -2,813
-0,9*1,25 -1,125
"m č. 2 09"

(1+3,4+1)*3,8 20,520
-2*1,0*1,95 -3,900
-2*0,9*1 -1,800
"m.č, 2.07"

(1,92+3,4)*3 15,960
-1,2*0,85 -1,020
-0,9*1,2 -1,080
"m.č. 2.03-2 06"

(2,4+5,5+3,14*1,8+5,4+1)*3 59,856
-6*1,12*1,65-1,13*1,65 -12,953
-7*0,9*1,12 -7,056
"m.č. 2.02"

(1+2,6+5.3+0,8)*3 29,100
-2*1,12*1,65 -3,696
-2*0,9*1,12 -2,016
"m.č. 2.01"

(1+1,7+1)*3 11,100
-1,5*1,65 -2,475
-0,9*1,5 -1,350

"3.NP"

"m.č. 3 03-3 10+3.26"

(1+4,8+22,55+1)*3,8 111,530
-8*1,12*1,65 -14,784
-8*0,9*1,12 -8,064
"m.č. 3,26"

(1+4,22+1)*3,8 23,636
-1,2*2,2 -2,640
-0,9*1,2 -1,080
"m.č. 3 25"

(1+2,4+2,9+2,4)*3,8 33,060
-2’1,05*2,2 -4,620
-2*0,9*1,05 -1,890
"m.č. 3 24+3 22+3 21+3.19"

(1 + 14,2+5,47)*3,8 78,546
-4*1,2*2,2 -10,560
-4*0,9*1,2 -4.320
"m.č. 3.18"

(1,74+1+3,961)*3,8 25,464
-1,33*2,35 -3,126
-0,9*1,33 -1,197

Strana 7 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 07 - doplnění podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb hydroíz. opatření 1.PP+1.NP

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Prúmstav Náchod s.r o.
Místo: Trutnov

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"m.č. 3.17"

(1+3.4+1 )*3,8 20,520
-2*1*1,95 -3,900
-2*0,9*1 -1,800
"m.č. 3.15"

(1,83+3,26)*3 15,270
-1,2*0,85 -1,020
-0,9*1,2 -1,080
"m.č. 3 11-3.14"

(2,4+14,2+1,3)*3 53,700
-7*1,12*1,65 -12,936
-7*0,9*1,12 -7,056
"m.č. 3.02"

(5,3+2,6+1)*3 26,700
-1,12*1,65 -1,848
-0,9*1,12 -1,008
"m.č 3.01"

(1+1,7+1)*3,8 14,060
-1,5*1,65 -2,475
-0,9*1,5 -1,350

"4.NP"

"m.č. 4.01"

(4,8+7)*0,65+1*2,8 10,470
"m.č. 4 02-4.05"

15,5*0,65 10,075
4,6*2,8 12,880
"m.č. 4.06"

1,7*0,65 1,105
1*2*2,8 5,600
"m.č. 4 15"

(2,6+5,31*0,65 5,135
(1 + 11*2,81*2,8 15,736
"m.č. 4 14-4 08”

1*2,8 2,800
(2,1+14,5+2,41*2,8 53,200
-6*1,12*1,55 -10,416
-6*0.9*1,12 -6,048
"m.č. 4.06"

1*2,8 2,800
(2,3+2,91*2,8 14,560
-1,2*0,56 -0,672
-0,9*1,2 -1,080
-1,14*2,2 -2,508
(0,4+2,8+11*2,8 11,760
"m.č. 4.19"

(3,5+5,51*2*2,8 50,400
-0,9*1,97 -1,773

Strana 8 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 07 - doplnění podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb hydroíz. opatření 1.PP+1.NP

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Prúmstav Náchod s r.o
Místo: Trutnov

Mezi součet

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

964,298

"niky pro radiátory, ostěni oken - prům tl. 25 mm - 
příplatek 3x"

"m č. 1.12-1.13"

8*0,92*1,3*3 28,704
8*(1,12+1,67)*2*0,445*3

"m č. 1.01"
59,594

0,9*1,7*3 4,590
(1.5+2,2)*2*0,37*3

"m.č. 1.19"
8,214

0,9*1,3*3 3,510
(1,12+1,65)*2*0,34*3+(2,36*2+1,04)*0,34*3

"m.č. 1.20+1 14+1.15"
11,526

6*0,9*1,3*3+0,9*1,3*3 24,570
6*(1,12+1,65)*2*0,485*3+(1,115+1,65)*2*0,485*3 56,410

"2.NP"

"m.č. 2.25-2.19"

8*0,9*1.42*3 30,672
8*(1,12+1,62)*2*0,385*3

"m.č. 2.18"
50,635

0,9*1,3*3 3,510
(1,1+2,2)*2*0,48*3

"m.č. 2 17"
9.504

0,9*1,3*3 3,510
(1,1+2,25)*2*0,48*3
"m.č. 2.01"

9,648

3*0,9*1,67*3 13,527
3*(1,25+2.2)*2*0,32*3

"m.č. 2.10"
19,872

0,9*1,55*3 4,185
(1,25+2,25)*2*0,32*3

"m.č. 2.09"
6,720

2*0,9*1,3*3 7,020
2*(1+1,95)*2*0,3*3

"m.č. 2 07"
10,620

0,9*1,5*3 4,050
(1,2+0,85)*2*0,2*3
"m.č. 2.03-2 06"

2,460

7*0,9*1,42*3 26,838
6*(1,12+1,65)*2*0,37*3 36,896
(1.13+1,65)*2*0,37*3

"m.č. 2.02"
6.172

2*0,9*1,42*3 7,668
2*(1,12+1,62)*2*0,37*3

"m č. 2 01"
12,166

0,9*1,8*3 4,860

Strana 9 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 07 - doplnění podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb hydroíz. opatření 1.PP+1.NP

Objednatel' Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Prúmstav Náchod s r o
Místo Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

(1,5+1,65)*2*0,32*3 6,048

"3.NP"

"m.č. 3.03-3.10+3.26"
8*0,9*1,42*3 30,672
8*(1,12+1,65)*2*0,34*3

"m.č. 3,26"
45,206

0,9*1,5*3 4,050
(1,2+2,2)*2*0,34*3
"m.č. 3.25"

6,936

0,9*1,35*3 3,645
2*0,9*1,5*3 8,100
(1,05+2,2)*2*0,35*3 6,825
2*(1,2+2,2)*2*0,35*3

"m č. 3.24+3.22+3.21+3.19"
14,280

4*0,9*1,5*3 16,200
4*(1,2+2,2)*2*0,35*3

“m.č. 3.18"
28,560

0,9*1,65*3 4,455
(1,35+2,35)*2*0,36*3

"m.č. 3.17"
7,992

2*0,9*1,3*3 7,020
2*(1+1,95)*2*0,33*3
"m.č. 3 15"

11,682

0,9*1,5*3 4,050
(1,2+0,85)*2*0,2*3
"m.č. 3.11-3.14"

2,460

7*0,9*1,42*3 26,838
7*(1,12+1,65)*2*0,36*3

"m č. 3.02"
41,882

0,9*1.42*3 3,834
(1,12+1,65)*2*0,36*3
"m.č. 3 01"

5,983

0,9*1,8*3 4,860
(1.5+1,65)*2*0,36*3 6,804

"4 NP"

”m č. 4 14-4 08"

6*0,9*1,42*3 23,004
6*(1,12+1,55)*2*0,38*3

“m.č. 4.06"
36,526

0,9*1,42*3 3,834
(1,2+0,56)*2*0,36*3 3,802
Mezisoučet 833,199
Součet 1 797,497

22 014 612821081

Sanační omítka vnitřních ploch Příplatek k cenám: za 
každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více 
vrstvách -1031 m2 2 090,817 210,68 440 493,33

Strana 10 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 07 - doplnění podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb hydroíz. opatření 1.PP+1.NP

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Prúmstav Náchod s r o.
Místo' Trutnov

KCN Kód položky Popis Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index 
0,92"

"po otlučení stávajících omítek byly zjištěny velké 
nerovnosti zdí - nutné provést vyrovnávací vrstvu 
průměrné tl. 30-50 mm"

"dle skladby C5"

"v tendrovém výkazu výměr 10 mm - příplatek za 30 mm
= 3x"

"m.č 0.01+0 03 - 3x"

(1,1+4,3+16,72-2,5+1)*2,7*3 167,022

-5*0,9*1,35*3 -18,225
5*(0,9+1,35)*2*0,5*3 33,750
"m.č. 0.02 - 4x"

2,5*2,7*4 27,000
"m.č. 0.05 - 3x"

(1+4,96+1 )*2,7*3 56,376

-2*0,9*0,75*3 -4,050
2*(0,9+0,75)*2*0,5*3 9,900
"m.č. 012- 2x"

2*1,25*2,6*2 13,000
"mč. 0.14 - 4x"

(4,22+1 )*2,7*4 56,376
"m.č. 015- 4x"

(1+2,58+0,93)*2,7*4 48,708

-2*0,7*0,9*4 -5,040

2*(0,7+0,9)*0,26*4 3,328
"m.č. 0 09+0.10-4x"

(2,7+5+1 )*2,7*4 93,960

-3*0,87*1,2*4 -12,528

3*(0.87+2*1,2)*0,55*4 21,582

3*0,87*0,71*4 7,412

"m.č. 0 08 - 3x”

(1,65+4,7+2,7+1 )*2,7*3 81,405

-0,87*1,2*3 -3,132

(0,87+2*1,2)*0,55*3 5,396

0,87*0,7*3 1,827
"m.č. 0.07 - 3x"

(1+2,41)*2,7*3 27,621

"m.č. 1 09-1.11 -4x"

(0,125+4+1 )*3*4 61.500
"m.č. 1.08 - 4x"

(0,4+2,42+2,2)*3*4 60,240

"m.č. 1.07-4x"

2,7*3*4 32,400
"m.č. 1 06 - 3x"

2*1*3*3 18,000

Strana 11 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 07 - doplněni podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb hydroiz. opatřeni 1.PP+1.NP

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Prúmstav Náchod s.r.o
Místo. Trutnov

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

3,6*3*3 32,400
"m.č. 1.05 -3x"

2*1*3*3 18,000
3,6*3*3

"m.č. 1.04 - 3x"
32,400

1*3*3 9,000
3,5*3*3 31,500
(5,13+0,905)*3*3

"m.č. 1 03 - 3x"
54,315

(0,905+1,6+9,8)*3*3 110,745
-3*0,8*0,3*3 -2,160
3*1,2*0,83*3 8,964
3*(1,2+2*0,07)*0,45*3

"m.č. 1 18 -3x"
5,427

(1+3,4+1,35)*3*3 51,750
-(1,05*1,7+1,1*2,1)*3 -12,285
(1,1+2*2,1)*0,49*3 7,791
(1,05+2*1,7)*0,47*3 6,275
Mezisoučet 1 137,950

"dle skladby C3"

"v tendrovém výkazu výměr 20 mm- příplatek za 10 mm = 
1x"

"m.č. 0 01+0.03+0.05 - 1x"

21,5*2,7 58,050
-(1,2*2,1*2+1,34*2,35-1,38*2,35+1,05*2) -7,046
2*(1,2+2*2,1)*0,63 6,804
(1,3+2*2,35)*0,63 3,780
(2,2*2+0,3)*2,7

"m.č. 012-1x"
12,690

(2*16,1+1,7)*2,6 88,140
(1,05*2+2*1,2*2,1 + 1,14*2,06+0,91*2,35+1,05*2,1+1,47*2, 
1+0,9*2,1) -18,809
(1,47+2*2,1)*0,5 2,835
(0,9+2*2,1)*0,3

"m.č. 0 11 - 1x"
1,530

(0,65+2,8+1,7+4,5)*2,7 26,055
(0,35+2,6+2,04+0,65)*2,7 15,228
-(1,37*2,35+1,14*2,06+1,34*2,35+1.38*2,35) -11,960
(1,37+2*2,35)*0,55 3,339
(1,14+2*2,06)*0,34 1,788
(1,38+2*2,35)*0,63

"m.č. 0 15-3x"
3,830

(2,58+2*1,89)*2,7*3 51,516
-0,9*2*3

'm.č. 0 14 - 3x"
-5,400

(1,1+2,3+2,1)*2,7*3 44,550
-1,47*2,1*3 -9,261

Strana 12 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 07 - doplnění podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb hydroíz. opatření 1.PP+1.NP

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Prúmstav Náchod s.r o
Místo: Trutnov

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"m.č. 0.13 - 3x"

(1,43+5+3,1)*2,7*3 77,193
-1,05*2,1*3 -6,615
(1,05+2*2,1)*0,65*3

"m.č. 0.08 - 2x"
10,238

(3,1+6+3,2)*2.7*2 66,420
-(0,91*2,35+1,01*2,05)*2

"m.č. 0.0.7- 1x"
-8,418

(3,2+2,41)*2,7 15,147
(3+1)*2,7 10,800
-1,01*2,05 -2,071
(1,01+2*2,05)*0,34

"m.č. 0.0.5- 1x"
1,737

(0,5+0,3+2,8+0,35)*2,7 10,665

"m.č. 1 10-3x"

(4,95+4+4,05)*3*3 117,000
-1,25*2,1*3 -7,875
(1,25+2*2,1)*0,7*3

"m.č. 1.07+1.08-3x"
11,445

(4,74+4,83)*3*3 86,130
(2,21+2*2,1)*0,7*3
"m.č. 1 06 - 2x"

13,461

(2*4,05)*3*2

"m.č. 1 06 - 1x"
48,600

3,58*3 10,740
-1,17*2,11 -2,469
(1,17+2*2,11)*0,65

"m.č. 1 05 - 2x"
3,504

2*4,05*3*2

"m.č. 1 05 - 1x"
48,600

5,71*3 17,130
-1,17*2,1 -2,457
(1,17+2*2,1)*0,65 
"m.č. 1 04 - 2x"

3,491

4,3*3*2

"m.č. 1.04 - 1x"
25,800

3,5*3 10,500
-1,17*2,1 -2,457
(1,17+2*2,1)*0,65 

"m.č 1 03 - 1x"
3,491

(5+3,2+12,9)*3 63,300
-(1,25*2,1+2,21*2,1+1,17*2,1*3) -14,637
(3,09+0,7+2,515+1,8+1,0)*3

"m.č. 1.18-2x"
27,315

2*3,5*3*2 42,000
1,25*3*2 7,500
Mezisoučet 952,867

Strana 13 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 07 - doplnění podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb hydroíz. opatření 1 .PP+1 .NP

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Prúmstav Náchod s.r o.
Místo: Trutnov

Součet 2 090,817

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index 
0,92"

25 014 622821012

Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené 
zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 
30 mm ručně štuková m2 9,795 676,20 6 623,38

"14. - nad hydroizolačními opatřeními" (2,945+3,585)*1,5 9,795

26 014 622821061

Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám za 
každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více 
vrstvách -1011 a -1012 m2 9,795 273,24 2 676,39
“NOVA POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index 
0,92"

"14 - nad hydroizolačními opatřeními" (2,945+3,585)*1,5 9,795

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 622,67

“NOVÁ POLOŽKA - oceněno dle ÚRS, CÚ 2020/II x index 
0,92"

27 013 978015391

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdivá 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % m2 9,795 63,57 622,67

"14 - nad hydroizolačními opatřeními" (2,945+3,585)*1,5 9,795

997 Přesun sutě 631,58

skládka Bohu slavíce 10 km

0,578*9 "Přepočtené koeficientem množství 5,202

28 R 997013114

Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 0,578 500,00 289,00

29 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,578 150,00 86,70

30 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 5,202 10,30 53,58

cena obsahuje kompletní provedeni vč. dodávky potřebného 
materiálu dle knihy specifikací AR211.1011 
"TENDROVÁ POLOŽKA"

31 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 0,578 350,00 202,30

998 Přesun hmot 13 722,75

12 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 54,891 250,00 13 722,75

PSV Práce a dodávky PSV 44 017,93

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 44 017,93
14|R |711193131R Minerální pružná izolační stěrka tl. 5 mm m2 8,426 539,00[ 4 541,61

Strana 14 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 07 - doplnění podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb hydroíz. opatření 1.PP+1.NP

Objednatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Prúmstav Náchod s.r.o
Místo: Trutnov

"pozice dle výkresu Hydroizolační opatřeni - Změny”

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"1. - hydroizolační opatření 1.PP - m.č 0 05" 1*3 3,000
”7. - hydroizolační opatření 1 PP-mč0.07" -0,25*2,7 -0,675
"10 - hydroizolační opatření 1.NP - m č. 1 04, v. 1,6-3,0 
m" (3,5)*1,4 4,900
”10. - hydroizolační opatření 1 NP - m.č. 1.05-1.07, v. 1,6- 
1,7 m" (2,7+3,6+5,71 )**0,1 1,201

Součet 8,426
I 15|R (711193131R1 (Minerální síranům vzdorná izolační stěrka tl. 5 mm |m2 | 54,2011 495,00| 26 829,501

cena obsahuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného 
materiálu dle knihy specifikací AR211.1009
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"pozice dle výkresu Hydroizolační opatřeni - Změny"

"1. - hydroizolační opatřeni 1 .PP - m.č 0.05" 1*3*2 6,000
"3. - hydroizolační opatřeni 1 PP - m.č.0.05 + 0 11" - 
0,35*2*2,7*2 -3,780
”5 - hydroizolační opatření 1.PP - m.č 0.11+0.07” - 
(0,15*2,7+0,15*3,0)*2 -1,710
"7 - hydroizolační opatření 1.PP - m.č.O 07" -0,25*2,7*2 -1,350
"8. - hydroizolační opatření 1 PP - m.č 0 14" 1,5*3*2 9,000
"9. - hydroizolační opatření 1.PP - m.č 0,14" 
(2,2+1,3)*3/2*2 10,500
"10, - hydroizolační opatření 1.NP - m.č. 1 04 (v. 1,6 -3,0 
m)" 3,5*1,4*2 9,800
"10. - hydroizolační opatření 1 NP - m.č. 1 05-1 07, v. 1,6- 
1,7 m" (2,7+3,6+5,71 )*0,1 1,201
"13. - hydroizolační opatření 1.NP - m.č.014 plocha 
D+E+F" (5,175+5,37)*2 21,090
"15. - hydroizolační opatření 1 NP - m.č. 1 09 plocha G" 
1,725*2 3,450
Součet 54,201

I 16|R |711193131R2 (Prokřemeňovaci nátěr |m2 | 27,7011 154,001 4 265,951

cena obsahuje kompletní provedeni vč. dodávky potřebného 
materiálu dle knihy specifikaci AR211 1007 
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"pozice dle výkresu Hydroizolační opatření - Změny"

"1. - hydroizolační opatření 1 PP - m.č.0.05" 1*3 3,000
"3. - hydroizolační opatření 1 PP - m.č.O 05 + 0.11" - 
0,35*2*2,7 -1,890
"5. - hydroizolační opatření 1 PP - m.č.O 11+0 07" - 
(0,15*2,7+0,15*3,0) -0,855
"7. - hydroizolační opatřeni 1 .PP - m.č.O 07" -0,25*2,7 -0,675
"8 - hydroizolační opatření 1.PP - m.č. 0.14" 1,5*3 4,500

"9. - hydroizolační opatření 1,PP - m.č.O.14" (2,2+1,3)*3/2 5,250
"10. - hydroizolační opatření 1 NP - m.č. 1.04 (v 1,6 -3,0 
m)" 3,5*1,4 4,900

Strana 15 z 16



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 07 - doplnění podkladních vrstev pod Multipor, úprava skladeb hydroíz. opatřeni 1.PP+1.NP

Objednatel' Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel- Prúmstav Náchod s.r.o
Místo: Trutnov

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"10. - hydroizolační opatření 1 NP - m.č. 1.05-1.07, v. 1,6- 
1,7 m” (2,7+3,6+5,71 )*0,1 1,201
"13. - hydroizolační opatření 1.NP - m č.014 plocha 
D+E+F" (5,175+5,37) 10,545
"15 - hydroizolační opatření 1 .NP - m.č 1.09 plocha G" 
1,725 1,725
Součet 27,701

17 R 711193131R3
Vyplnění spar zdivá a celoplošná vyrovnávací 
rychleschnouci těsnící hmota m2 27,701 250,00 6 925,25
csna obsahuje kompletní provedeni vč. dodávky potřebného 
materiálu dle knihy specifikaci AR211 1010 
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"pozice dle výkresu Hydroizolační opatření - Změny"

"1. - hydroizolační opatření 1.PP - m.č.0.05" 1*3 3,000
"3. - hydroizolační opatření 1 PP - m.č.0.05 + 0 11" - 
0,35*2*2,7 -1,890
"5. - hydroizolační opatření 1 PP - m.č.O.11+0.07" - 
(0,15*2,7+0,15*3,0) -0,855
"7. - hydroizolační opatření 1.PP - m.č.O.07" -0,25*2,7 -0,675
"8. - hydroizolační opatření 1.PP - m.č. 0 14" 1,5*3 4,500

"9. - hydroizolační opatření 1 PP - m.č 0 14" (2,2+1,3)*3/2 5,250
"10. - hydroizolační opatření 1.NP - m.č. 1 04 (v 1,6 -3,0 
m)" 3,5*1,4 4,900
"10. - hydroizolační opatření 1 NP - m.č. 1.05-1 07, v. 1,6- 
1,7 m" (2,7+3,6+5,71)*0,1 1,201
"13 - hydroizolační opatření 1 NP - m č.014 plocha 
D+E+F" (5,175+5,37) 10,545
"15 - hydroizolační opatření 1.NP - m č. 1.09 plocha G" 
1,725 1,725
Součet 27,701

18 R 998711203

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 60 m % 425,620 3,42 1 455,62

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 583,79
23|R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 8 701,510 3,17 27 583,79|

Celkem 897 734,90

Strana 16 z 16







KS C2

FUZMAMKA
- UMGVEH ’ MF OBJEKTU JE NA UKOVM tO 000
-řftl B SA LUK I St*V«Y X RUTn£ XOHtAOWT PQ&WAvKy na STAVEMni CAST OD JEDNOTLIVÝCH 
NIQSEb UVEDENÍ V DllCICM CASTECM Tf.TO PROJEKTOVÍ UÚMUMENlACT 
AMOTWQtAAM BUDOU PROVEDENY TAK ABT SPLŇOVALY POŽADOVANÉ PODMÍNKY
AQ2AMM QLKJvNOSn HAAMCE MONO TUVYCM POŽÁRNÍCH USEKUQLE VÝKRESU P»R

- IDlMÍ STSnt A PRtCtKV KONS1KUKCEOPLAÍTENIZIE SÁDROKARTONOVÝCH DE6EK BUOOIJ 
PHOvAOCmt OLE  PREDHSU AiXUHrVYCH VYROflCUFMUVADtCK.il

- AMOUPtlZAM* uT Í.5 M£ NI PROSTUPU POMKNÉ ĎfcllClMt KONSTRUKCE IB POMOCI PBUIIPOŽAB MICH 
’MELU PŘEPÁŽEK A STAVtBMCH'VABOVÍ* A SOUCASITCILU AR TCSNÉNt POMOCI POZARnC 
OCMANNrCK MAMřfT JE SOUČÁSTI DODAVKY PŇISl uSN£ PROFESE
KOrVtM ROZVODU A INSTALACI JEJKH ZAvESv A POMOCNÉ OSAZOVACi KONSTRUKCE vCETNÍ 
AOTEVMCH prvku jsou OOOAVKOU JEDNOTUVYCM PROřESi
P*í JAKTKOUNEJABNOBTECNNfcBOOlttXNOBtÉCl* KTERÉ SE BUDOU U*IT OD PROJEKTOVÍ. 
UOKUMÍNlACt JE NUTNÍ KONTAR1QVAT PROJEKTANTA

TRUTNOV

PORADKM1KÍ Cl NT* UM KH 
pppTttrmov

SO-1 PORADENSKÉ CENTRUM







('Č4 j> SANAČNÍ OL-1I1T

(C5~)sanační opat

POZNÁMKA:
BITŮM ENOVÁ HYDROIZOt.ACE PODLAH* 

NATAVENA NA KONSTRUKCI PODKLADN 
Plil PROVÁDĚNÍ HYDROIZOLAČNÍCH op 
POSTUPY VÝROBCE JEDNOTLIVÝCH HYI 

- INJEKTÁŽNÍ CLONY BUDOU VE VĚTŠINĚ
NOSNĚ ZDĚNÉ KONSTRUKCE 80 MM

TRUTNOV

PORADENSKÉ CENTI 
PPP TRUTNOV

-•1‘S <1 X.-.VI mu . tfV

SO-1 PORADENSKÉ CENTRUM



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP v Trutnově - stavební práce.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 48 448 718,51 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

1 (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 0 Kč < 149 224 000 Kč změnu závazku.
■ (Změna ZzS/ Smluvní cena) < 15 % 0,00% < 15,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst. 5)________________ _____________ - 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 236 389,45 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 20 903,59 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 403 460,63 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 639 850,08 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 20 903,59 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) _ n nn izx ko-» nou
Tabulku spravuje:



[nesouvisejících s vícepracemi — V/W l\t MCt Mr ■ 1

[Změna závazku ze smlouvy 
[(absolutní hodnota) 1 660 753,67 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

H (Změna ZzS / Smluvní cena) S 50 % 3,43% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 1 639 850,08 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 
související s vícepracemi

- 20 903,59 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
[(vícepráce po odečtení méněprací) 1 618 946,49 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 3,34% < 30,00%

§222-TABULKAK ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

[Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 1 403 460,63 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 403 460,63 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 48 448 718,51 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 48 664 204,37 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 50 067 665,00 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 50 067 665,00 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje:


